КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    13.05.2015       №   1126

О  предоставлении разрешения

на условно разрешённый вид

использования земельного участка

          В  соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьей 23 Правил землепользования и застройки города Новокузнецка, утверждённых

решением  Новокузнецкого  городского Совета  народных  депутатов  от  31.01.2012  №1/6,

Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  при

осуществлении  градостроительной  деятельности  на  территории  города  Новокузнецка,

утвержденным  решением  Новокузнецкого  городского  Совета  народных  депутатов  от

23.06.2011 №6/106, и на основании заключения о результатах публичных слушаний от

20.04.2015 №161:

   1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка, предполагаемой площадью 20,7 га, образуемого путем перераспределения земельного

участка с кадастровым номером 42:30:0501045:1892 и землями, находящимися в

государственной или муниципальной собственности – многоэтажная жилая застройка,

расположенного по улице Зорге в Орджоникидзевском районе города Новокузнецка по

заявлению Комитета градостроительства и земельных ресурсов администрации города

Новокузнецка.

  2. Отделу  по  работе  со  средствами  массовой  информации администрации города

Новокузнецка (В.Г. Клишина) опубликовать настоящее распоряжение в городской газете

«Новокузнецк».

  3. Комитету   градостроительства   и    земельных    ресурсов    администрации    города

Новокузнецка (А.И. Морозов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Новокузнецка.

  4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя Комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Новокузнецка, Первого

заместителя Главы города (Е.А. Бедарев).

Глава города                                                                                   С.Н. Кузнецов

     Внесено:            ______________________     __________                        В.В. Тен
                                      (дата подписания  документа,       подпись)

     Согласовано:

              ____________________    _____________   ________                     Е.А. Бедарев
                (дата получения документа,  дата подписания    подпись)

              ____________________    _____________   ________                     В.В. Солоненко
                (дата получения документа,  дата подписания    подпись)

               ____________________    _____________    _________                 Е.Е. Ложкина
                (дата получения документа,   дата подписания    подпись)

              ____________________    _____________   ________                     О.А. Масюков
                (дата получения документа,  дата подписания    подпись)

Разослано:

1.  Дело.

2.  Комитет градостроительства и земельных  ресурсов.

3.  Администрация Орджоникидзевского района.

4.  Правовое управление.

5.  Отдел по работе со средствами массовой информации.